
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 동빈내항복원팀 ~ 동빈내항복원팀

부서: 동빈내항복원팀
정책: 국토의 효율적인 이용 및 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 동빈내항복원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동빈내항복원팀 5,927,297 4,921,062 1,006,235

광          2,364,000 2,364,000 0

도            304,000 304,000 0

시          3,259,297 2,253,062 1,006,235

국토의 효율적인 이용 및 관리(국토및지역개발/지역및도
시)

5,870,537 4,889,097 981,440

광          2,364,000 2,364,000 0

도            304,000 304,000 0

시          3,202,537 2,221,097 981,440

동빈내항복원 3,744,697 3,766,857 △22,160

광          2,364,000 2,364,000 0

도            304,000 304,000 0

시          1,076,697 1,098,857 △22,160

동빈내항 복원사업 367,697 389,857 △22,160

201 일반운영비 47,393 69,553 △22,160

01 사무관리비 47,393 69,553 △22,160

  ○1.일반수용비                47,352             69,512         △22,160

    -동빈내항복원 주변 재정비촉진계획                32,552             54,712         △22,160

      ˚총괄사업관리자 업무대행 수수료 전액감
                    0             22,160         △22,160          경정 0원

동빈부두 정비 2,115,472 1,111,872 1,003,600

동빈부두정비사업 2,115,472 1,111,872 1,003,600

401 시설비및부대비 2,110,450 1,106,850 1,003,600

01 시설비 2,087,930 1,087,930 1,000,000

  ○동빈부두 정비사업
            1,000,000                  0        1,000,000    경정 2,087,930,000원 - 기정 1,087,930,000

    원

03 시설부대비 9,900 6,300 3,600

  ○동빈부두 정비사업 시설부대비
                3,600                  0            3,600      1,000,000,000원*0.36/100

재무활동(동빈내항복원팀)(국토및지역개발/지역및도시) 24,795 0 24,795

보전지출 24,795 0 24,795

반환금기타 24,795 0 24,795

802 반환금기타 24,795 0 24,795

01 국고보조금반환금 24,795 0 24,795

  ○동빈부두정비사업 이자                24,795                  0           24,795  24,795,000원
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